АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2024 г.                                                                                                    № 111

г. Кировск

О создании административной комиссии муниципального образования
городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 64-I «Об
административных правонарушениях», Закона Луганской Народной
Республики от 25.04.2024 № 65-I «Об административных комиссиях в
Луганской Народной Республике», Закона Луганской Народной Республики от
25.04.2024 № 66-I «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области законодательства об
административных правонарушениях», руководствуясь подпунктом 1.1.5
пункта 1.1 части 1 статьи 6, пунктом 1.65 части 1 стати 35 Устава
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 02.11.2023 № 2, учитывая письмо Администрации
Главы Луганской Народной Республики от 22.05.2024 № 3/26-5103,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать административную комиссию муниципального образования

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики.
2. Утвердить:
2.1. Количественный состав административной комиссии

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской

2

Народной Республики численностью 9 человек.
2.2. Прилагаемый персональный состав административной комиссии

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://agklnr.su).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий
полномочия Главы городского округа                                                   В. В. Ткачев

https://agklnr.su/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики
от 04 июня 2024 г. № 111

Персональный состав

административной комиссии муниципального образования
городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

1. Ткачев Василий Васильевич − первый заместитель Главы

Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Кировск Луганской Народной Республики, председатель комиссии.

2. Карапка Дмитрий Викторович – председатель Совета городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики, член комиссии (по согласованию).

3. Самойлов Александр Александрович – заместитель Главы
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Кировск Луганской Народной Республики, член комиссии.

4. Руднева Анна Александровна – начальник отдела инвестиционного
развития, экономики, торговли, транспорта и связи Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики, член комиссии.

5. Карцев Дмитрий Геннадьевич – начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства управления жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики, член комиссии.

6. Гелетий Юлия Сергеевна – начальник отдела градостроительства,
архитектуры и архитектурно-строительного контроля управления жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики, член комиссии.

7. Северинова Вита Юрьевна – главный специалист юридического отдела
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Кировск Луганской Народной Республики, член комиссии.

8. Турпитко Николай Дмитриевич – председатель общественной
организации «Кировская городская организация ветеранов войны и труда»,
член комиссии (по согласованию).

9. Лисицин Виктор Сергеевич – старший юрисконсульт правового
направления ОМВД России «Кировский», член комиссии (по согласованию).